
DODATEK č. 6 
ke smlouvě o dílo ě. S930/2017/078

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád:  ředitelem Krajského 
ředitelství Plzeň
ve věcech technických jedná: externí technický dozor stavby  technický 
pracovník pro stavební činnost KR Plzeň - LS Plasy, č. telefonu: , e-mail: 
j , hlavní technický pracovník pro stavební činnost KR Plzeň, č. 
telefonu: , e-mail
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 
adresa pro fakturaci: Lesy ČR, s.p., Lesní správa Plasy, Zebnická 7, 331 01 Plasy
(dále jen „objednatel44)

a

Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o.
IČO: 25225898

DIČ: CZ25225898

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 10464
sídlo: Domažlická 39/210, 318 00 Plzeň
zastoupený: , jednatelem společnosti
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
č. telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Plzeň, číslo účtu: 
(dále jen „zhotovitel44)

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě o dílo č. S930/2017/078 se závazkem zhotovitele provést pro 
objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo „Stavební úpravy objektu Lesní správa Plasy“ 
je změna článku IV. Cena za dílo odst. 1.

Při provádění stavebních prací byla zjištěna potřeba změn v rozsahu některých stavebních prací. V této 
souvislosti byla dohodnuta změna objemu zakázky o méněpráce a vícepráce bez dopadu do časového 
plánu zakázky, vše odsouhlasené zástupcem zhotovitele ve stavebním deníku, ve změnovém listu a v 
položkovém rozpočtu.

Původní znění článku IV. odst. 1:

IV.
Cena za dílo

Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo č. S930/2017/078
strana č. 1

mailto:jirina.slikova@lesycr.cz
mailto:ivana.urbanova@lesycr.cz
mailto:info@psvplzen.cz


IV.
Cena z a dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 8 054 518,- Kč 
bez DPH, slovy osmmilionůpadesátčtyřitisícpětsetosmnáctkorunčeských bez DPH. DPH bude 
účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, zeje plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této 
smlouvy.

Nové znění článku IV. odst. 1:

IV.
Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 7 957 976,- Kč 
bez DPH, slovy sedmmilionůdevětsetpadesátsedmtisícdevětsetsedmdesátšetkorunčeských bez 
DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této 
smlouvy.

Ostatní ujednání dle smlouvy o dílo č. S930/2017/078 zůstávají beze změn.

Závěrečná usta n o v e n í

1. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li 
dle uvedeného zákona účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva 
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

2. V záležitostech, které nejsou tímto dodatkem smlouvy upraveny, se obě strany řídí obecně 
závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celého dodatku ke smlouvě v jejím plném znění.

Dodatek č.6 ke smlouvě o dílo č. S930/2017/078
strana č.2



4. V termínu odsouhlasení a podpisu tohoto dodatku jsou na probíhající stavbě zjištěny změny, které 
povedou k uzavření dodatku č. 6 s promítnutím změn do ceny o dílo a termínu dokončení realizace 
stavby.

5. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje v tomto 
dodatku ke smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť 
ochrana takových informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

6. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o tomto dodatku ke 
smlouvě vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou 
jednat i při plnění tohoto dodatku ke smlouvě a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního 
zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně 
jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. 
(viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijal závazek dodržovat zejména 
Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně 
všech příloh, čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a 
nastavují postupy k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. 
za účelem nastavení funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v 
souvislosti s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je 
rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění.

7. Tento dodatek ke smlouvě se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze 
smluvních stran.

8. Součástí tohoto dodatku ke smlouvě je příloha - rozpočet s vyčíslenými vícepracemi a 
méněpracemi a změnový list stavby.

V Plzni, dne 3. 4. 2018 V Plzni dne 3. 4. 2018

Dodatek č.6 ke smlouvě o dílo č. S930/2017/078
strana č.3

http://www.lesycr.cz


ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č. 6

Datum změny: 3, 4. 2018

Název veř. zakázky: Stavební úpravy objektu Lesní správa Plasy

Zhotovitel; Plzeňské stavitelství PSVplus s.r.o.

Objednatel; Lesy české republiky, s.p., KŘ Plzeň

Název akce (majetku): 
Plasy 7 obytná - objekt 
lesní správy (304294)

Charakter akce:
T) (w) ip np

Čísla objektů: Stavební díly:
003, 006, 009, 099, 722, 
727, 762, 763

Popis změny: 
z.č. 31 - PBŘS 
z.č, 38 - AV technika 
z.č. 39 - VIT 
z.č, 40-změny 15 A 16

Zdůvodnění změny:

z.č. 31 ~v důsledku změn na stavbě bylo vypracováno nové požárně bezpečnostní řešení 
stavby, schváleno dotčeným orgánem na úseku požární ochrany a byla přijata navrhovaná 
opatřeni, změna SDK desek, požární ucpávky

z.č. 38 - vzhledem ke změně umístění promítacího plátna bude osazeno jiné, menších rozměrů, 
včetně reproduktorů, vybaveni zasedací místnosti AV technikou bylo přehodnoceno, některé 
plánovaně komponenty nebudou osazovány

z.č. 39 - dodatečné řešení odvodu kondenzátu rekuperační VZTjednotky, který nebyl v PD 
řešen

z.č. 33 - drobné vícepráce v rozsahu úpravy rozvodu stávajícího venkovního vodovodu, 
provedení a zakrytí sondy do skladby stropní konstrukce pro ověření stavu zhlaví stropních 
trámů v místě uložení do obvodového zdivá

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: ano Datum:
3.4.2018

Podpis:

Dopady:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS);

do časového plánu (Ano/Ne):

do ceny:

Sníženi ceny o: 
(Kč bez DPH)

Zvýšení ceny o: 
(Kč bez DPH)

ne

í:

N:

184 570,-

O,-

85 325,- 

2 703,-

Konečná celková cena akce po změně

Konečná celková cena veř. zakázky po změně

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: 3.4. 2018 Podpis:

Zástupce objednatele - jméno: Datum: 3,4. 2018 Podpis:

ano

Termín dokončeni do: |15, 6. 2018 
Bilance:

méně o 96 542,- Kč bez DPH

-96 542,- Kč bez DPH

7 957 976,- Kč bez DPH

Stránka 1 z 2



Přílohy:
položkový rozpočet změnového listu : vlcepráce, méněpráce (dodatek č. 6 k SoD č. 
S930/2017/078), vó. rozpočtů dílčích změn

Poznámka:

Stránka. 2 z 2



LČR Plasy_____________ ______________ _____
ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU č. 6

rekapitulace změn :

z.č. předmět vícepráce méněpráce cena změny
31 PBŘS 8 972 0 8 972

38 A V technika 69 960 -184 570 -114 610

39 VZT 6 393 0 6 393

40 změny 15 a 16 2 703 0 2 703
ROZPOČET ZL č. 6 - celkem -184 570 -96 542

cena bez DPH -96 542
DPH 21 % -20 274

ROZPOČET ZL č. 6 - celkem cena s DPH -116 816

zpracoval:

Plasy dne :



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Náklady z rozpočtu CELKEM

stavební úpravy objektu LS Plasy

změna č.31 - PBŘS

Plasy

LČR

Plzeňské stavitelství PSV+ s.r.o.

Datum: 30.3.2018

8 972

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK]

727 - Zdravotechnika - požární ochrana 4 867
74 X001 požární ucpávka kus 1,000 1 620,00 1620

Výplň vatou + pp tmel

3.NP - schodiště (plyn) 2,00

2.NP - technická místnost (plyn) 1,00

2.NP - zasedačka (svazek elektro) 1,00

2.NP - (elektro) 1,00

pol. dle SoD : SILNOPROUD - pol.74 -1,00

SKS - pol. 11+40 -1,00

EZS - pol. 24+53 -1,00

STA - pol. 16+48 -1,00

0 X002 2.NP - technická místnost (kotel) Pp. manžeta průměr 100 kus 1,000 3 247,00 3247

763 - Konstrukce montované 4 105

206 763131431 SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 45,160 12,00 542

M.č. 1.03,1.05,2.03,2.04,2.06,2.07

(6.22+3.55+6.1+4.96+3.55+20,78) 45,160

rozdílová pol. - změna desek :

navriená cena : 542,00

pol. dle SoD :

86 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 -530,00

0 763172312 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 500x500 mm kus 1,000 113,00 113

0 X003 dvířka revizní protipožární 500/500mm do SDK kus 1,000 3 450,00 3 450

PS PSV+ : projektant: TDS : LČR Plasy : 

Strana 2 z 9



ROZPOČET
Stavba:

Objekt:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

stavební úpravy objektu LS Plasy

změna č.38 - AV technika
Plasy

LČR

Plzeňské stavitelství PSV+ s.r.o.

Datum: 30.3.2018

Náklady z rozpočtu VÍCEPRÁCE 69 960

Č. pol. Zkrácený popis M.j. Množ. J.C. Celkem
Dodávka

3

Elektrické
plátno

Motorizovaná projekční plocha INBT.161.300.GPRO 
Projekční plátno s úhlopříčkou 135", poměrem stran
16:10 a obrazovou plochou 290x181 cm s nástěnnou 
instalací, bylo navrženo vzhledem ke změně umístění a 
způsobu instalace (nástěnná instalace místo vestavěné 
instalace do podhledu). Svou velikostí obrazové plochy je 
naprosto dostačující pro velikost konferenční místnosti a 
formátem plochy 16:10 je odpovídající formátu projektoru. 
U plátna je použitý systém vypínání projekční plochy 
pomocí postranních napínacích lanek. Tento vypínací 
systém eliminuje při této velikosti plátna jeho případné 
zvlnění. Použitý materiál obrazové plochy GREY PRO je 
ve špičkovém provedenís vysokou odrazivostí.

ks 1 49200 49200
Instalováno v zasedací místnosti 2.NP - 1 ks

9

Reprodukt
ory

DEXON RP122 - výkon 60 W / 8 O (verze bez 
transformátoru),
25-12-6W/100V (verze s transformátorem)
- osazeno 8“ širokopásmovým a T‘ kalotovým výškovým 
reproduktorem
- možnost nasměrování výškového reproduktoru dle 
interiéru
- klasická dvoupásmová výhybka se strmostí 12 dB / oct.
- velmi kvalitní reprodukce
- citlivost 90 dB / 1W, 1m
- frekvenční rozsah 40 - 20 000 Hz

ks 4 1790 7160
Instalována v zasedací místnosti 2.NP - 4 ks

Montáž

17
Elektrické
plátno Elektrické plátno, přisazená montáž ks 1 5200 5200

Instalováno v zasedací místnosti 2.NP -1 ks

23

Reprodukt
ory

DEXON RP122 - výkon 60 W / 8 D (verze bez 
transformátoru),
25-12-6W/100V (verze s transformátorem)
- osazeno 8“ širokopásmovým a 1" kalotovým výškovým 
reproduktorem
- možnost nasměrování výškového reproduktoru dle 
interiéru
- klasická dvoupásmová výhybka se strmostí 12 dB / oct.
- velmi kvalitní reprodukce
- citlivost 90 dB /1W, 1 m
- frekvenční rozsah 40 - 20 000 Hz

ks 4 2100 8400
Instalována v zasedací místnosti 2.NP - 4 ks

PS PSV+ : projektant: TDS : LČR Plasy : 



ROZPOČET

Stavba: stavební úpravy objektu LS Plasy

Objekt: změna č.38 - A V technika

Místo: Plasy

Objednatel: LČR

Zhotovitel: Plzeňské stavitelství PSV+ s.r.o.

Datum: 30.3.2018

Náklady z rozpočtu MÉNĚPRÁCE -184 570

Č. pol. Zkrácený popis M.j. Množ. Cena
Jednotk.

Cena
Celkem

Dodávka

3

Elektrické
plátno

Elektrické plátno, montáž do podhledu, včetně tubusu, 
rozměry projekční plochy 3530x3530mm, váha 23kg. Pro 
formát obrazu 16:10, 2210x3530mm. ks -1 53900 -53900
Instalováno v zasedací místnosti 2.NP -1 ks

5

BLU RAY 
přehrávač

Blu-ray přehrávač: Možnost přehrávat širokou škálu 
nejrůznějších medií od blu-ray disků, běžných DVD, až po 
klasické CD. Samozřejmostí je podpora audio formátů 
MP3, WMA, FLAC, fotografií ve formátu JPEG nebo video 
v MKV. Na předním panelu USB port, přes který k němu 
jednoduše připojíte externí HDD nebo flash disk s 
multimediálním obsahem. Přehrávač je vybaven HDMI 
výstupem, LAN zásuvkou pro připojení do PC sítě 
klasickým kabelem. S pomocí funkce Wifi Direct zase 
můžete bezdrátově streamovat videa a hudbu z mobilního 
zařízení do přehrávače prakticky kdykoli a kdekoli, bez 
nutnosti kabelového propojení do routeru. Novinkou je 
možnost bezdrátového přenosu videa a fotek díky
Miracast technologií podmínkou je pouze kompatibilita 
Vašeho smart telefonu nebo tabletu vše funguje velmi 
jednoduše takzvaným zrcadlením. Kompatibilita s AV 
receiverem. Tento Blu-ray přehrávač je kompatibilní 
s technologií Miracast ™ jde o bezdrátový přenos, který 
umožňuje připojit kompatibilní Miracast smartphone nebo 
tablet. Kdy umožňuje jednoduše zrcadlit videa a 
fotografie do blu-ray přehrávače. ks -1 9900 -9900
Instalován do AV RACKu -1 ks

6 Vizualizér

16x optický zoom a 12x digitální zoom. Promítací plocha 
má velikost 400 x 300 mm. Na výstupu je podporováno 
rozlišení až 1080P, Je vybaven dvojicí VGA výstupů i 
dvojicí VGA vstupů a jedním HDMI výstupem i vstupem. 
Lampa využívá dvojice LED diod na speciálních ohebných 
ramenech. ks -1 35200 -35200

8 Switch Switch 24x10/100/1000 ks -1 7370 -7370
Instalován do AV RACKu -1 ks

9

Reprodukt
ory

Dvoupásmová reprosoustava 3,5", 90°x 60°, 275 mm x
405 mm 6,5 kg .výkon 100 / 300 W, 8 Q, 112 dB SPL 
max., 60 - 20 000 Hz, 8" bas. rep., 34 mm driver, pasivní, 
dodávka vč. kloubového držáku na zeď! , vnitřní použití, 
černá ks -2 26400 -52800
Instalována v zasedací místnosti 2.NP - 2 ks

Montáž



17

Elektrické
plátno

Elektrické plátno, montáž do podhledu, včetně tubusu, 
rozměry projekční plochy 3530x3530mm, váha 23kg. Pro 
formát obrazu 16:10, 2210x3530mm. ks -1 5900 -5900
Instalováno v zasedací místnosti 2.NP -1 ks

19

BLU RAY 
přehrávač

Blu-ray přehrávač: Možnost přehrávat širokou škálu 
nejrůznějších medií od blu-ray disků, běžných DVD, až po 
klasické CD. Samozřejmostí je podpora audio formátů 
MP3, WMA, FLAC, fotografií ve formátu JPEG nebo video 
v MKV. Na předním panelu USB port, přes který k němu 
jednoduše připojíte externí HDD nebo flash disk s 
multimediálním obsahem. Přehrávač je vybaven HDMI 
výstupem, LAN zásuvkou pro připojení do PC sítě 
klasickým kabelem. S pomocí funkce Wifi Direct zase 
můžete bezdrátově streamovat videa a hudbu z mobilního 
zařízení do přehrávače prakticky kdykoli a kdekoli, bez 
nutnosti kabelového propojení do routeru. Novinkou je 
možnost bezdrátového přenosu videa a fotek díky
Miracast technologií podmínkou je pouze kompatibilita 
Vašeho smart telefonu nebo tabletu vše funguje velmi 
jednoduše takzvaným zrcadlením. Kompatibilita s AV 
receiverem. Tento Blu-ray přehrávač je kompatibilní 
s technologií Miracast ™ jde o bezdrátový přenos, který 
umožňuje připojit kompatibilní Miracast smartphone nebo 
tablet. Kdy umožňuje jednoduše zrcadlit videa a 
fotografie do blu-ray přehrávače. ks -1 1920 -1920
Instalován do AV RACKu -1 ks

20 Vizualizér

16x optický zoom a 12x digitální zoom. Promítací plocha 
má velikost 400 x 300 mm. Na výstupu je podporováno 
rozlišení až 1080P. Je vybaven dvojicí VGA výstupů i 
dvojicí VGA vstupů a jedním HDMI výstupem i vstupem. 
Lampa využívá dvojice LED diod na speciálních ohebných 
ramenech. ks -1 7680 -7680

22 Switch Switch 24x10/100/1000 ks -1 1500 -1500
Instalován do AV RACKu - 1 ks

23

Reprodukt
ory

Dvoupásmová reprosoustava 3,5", 90°x 60°, 275 mm x
405 mm 6,5 kg .výkon 100 / 300 W, 8 O, 112 dB SPL 
max., 60 - 20 000 Hz, 8" bas. rep., 34 mm driver, pasivní, 
dodávka vč. kloubového držáku na zeď! , vnitřní použití, 
černá ks -2 4200 -8400
Instalována v zasedací místnosti 2.NP - 2 ks

PS PSV+ : projektant: TDS : LČR Plasy : 



ROZPOČET

Stavba: stavební úpravy objektu LS Plasy

Objekt: změna č. 39 - VZT

Místo: Plasy Datum: 30.3.2018

Objednatel: LČR

Zhotovitel: Plzeňské stavitelství PSV+ s.r.o.

Náklady z rozpočtu vícepráce 6393

p.č. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1 X01 zřízená drážek v betonu m 6,00 156,00 936
1a X02 bourání, odvoz a likvidace betonu z drážky m3 0,03 6500,00 187
2 X03 průraz ve stropu ks 1,00 550,00 550
3 X04 průraz ve zdech , příčkách ks 3,00 350,00 1050
4 X05 závěs objímka pro potrubí DN 40 odhadem ks 6,00 40,00 240
5 X06 Dodávka a mt potrubí DN 40 m 12,00 120,00 1440
6 X07 vevedení výústek DN 40 ks 2,00 120,00 240
7 X08 dodatečné vysazení odbočky na svisl, potrubí DN 110/40 ks 1,00 650,00 650
8 X09 D + mt odbočky DN 40/40 ks 1,00 120,00 120
9 X10 D+mt kolen do 87st. DN 40 ks 6,00 84,00 504

10 X11 napojení potrubí z rozvodů VZT ks 2,00 238,00 476

PS PSV+ : projektant: TDS : LČR Plasy : 



ROZPOČET

Stavba: stavební úpravy objektu LS Plasy

Objekt: změna č. 40 - změny 15 a 16

Místo: Plasy Datum: 30.3.2018

Objednatel: LČR

Zhotovitel: Plzeňské stavitelství PSV+ s.r.o.

Náklady z rozpočtu vícepráce 2 703

rekapitulace

Poř. název Cena

1. Z 15 - Sonda do stropu m.č. 2.09 1277
2. Z 16 - Úprava rozvodu venkovního vodovodu 1426

PS PSV+ : projektant: TDS : LČR Plasy:

www.euroCALC.cz 7 z 9 3.4.2018

http://www.euroCALC.cz


ROZPOČET

Objekt: Z 15 - Sonda do stropu m.č. 2.09

Místo: Datum: 30.03.2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 1 277

HSV - Práce a dodávky HSV 260
6 - Úpravy povrchů podlahy a osazování výplní 260

5 K 62-4631411 Vyplnění spař těsnicí pěnou tl do 20 mm m 4,440 13,86 62

otvor

(0,75+1,47)*2 4,440

6 M 231701400
pěna montážní polyuretanová SOUDAFOAM GUN LOW 
EXPANSION, 750m/, jednosložková kus 1,000 198,00 198

PSV - Práce a dodávky PSV 1 017
762 - Konstrukce tesařské 1 017

K 762
Vyřezání části záklopu nebo podbíjení stropu z prken 
tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2 hod 2,000 240,00 480

2 K 762812953
Zabednění části záklopu stropu z desek měkkých 
plochy jednotlivě do 4 m2 m2 1,103 190,00 210

otvor

0,75*1,47 1,103

3 M 607262780 deska dřevoštěpková OSB 3 P04 2500x675x22 mm m2 1,213 253,00 307

otvor

0,75*1,47*1,1 1,213

1 K 998762102
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 
do 12 m t 0,016 1 290,00 21

Strana 8 z 9



ROZPOČET

Objekt: Z 16 - Úprava rozvodu venkovního vodovodu

Místo: Datum: 30.03.2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 1 426

099 - Přesun hmot HSV 74
54 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 0,031 93,10 3

52 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
pro budovy v do 12 m ručně t 0,031 1 050,00 33

55 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,031 223,00 7

56 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km - 35 km 1,085 9,70 11

57 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu 
na skládce (skládkovné) t 0,031 180,00 6

53 K 997211111 Svislá doprava suti na v 3,5 m 0,031 248,00 8

51 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,031 249,00 8

HSV - Práce a dodávky HSV 457

3 - Svislé a kompletní konstrukce 79

0 K 346244371
Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel 
pálených 0,15x0,8 m2 0,120 662,00 79

Výsek drážky

0,15*0,8 0,120

Součet 0,120

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 378

0 K 974049144
Vysekání rýh v betonových zdech hl do 70 mm š do
150 mm m 0,800 283,00 226

0 K 974 Příplatek k vysekání rýh za ztíženou pracnost m 0,800 189,00 151

PSV - Práce a dodávky PSV 895

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 895

0 K X001
Úprava venkovního rozvodu vody do 1m DN 25mm - 
přemístění pod omítku soub 1,000 895,00 895

Strana 9 z 9




